
 
                                      Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 13/XVII/2010 

 
Uchwała nr137/XVII/2010 

Zarządu Głównego PTTK z 25 września 2010 r. 
w sprawie zmian w podziale zadań wśród członków ZG PTTK w XVII Kadencji 

 
Zarząd Główny PTTK na podstawie art. 28 ust.1 pkt. 2 Statutu PTTK, w związku z Uchwałą nr 
133/XVII/2010 Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian w skła-
dzie Zarządu Głównego PTTK, w celu realizacji § 5 pkt 1 ust. 8 regulaminu ZG PTTK (załącz-
nik do Uchwały ZG PTTK nr 8/XVII/2009),  postanawia: 
 

§ 1 
 
wykreślić kol. Andrzeja Tereszkowskiego ze składów następujących Zespołów ZG PTTK 
/wymienionych w załączniku  nr 2 do regulaminu ZG PTTK zatwierdzonego uchwałą ZG PTTK 
nr 8/XVII/2009/: 
-  Zespołu ds. wspierania działalności oddziałów 
-  Zespołu monitorującego realizację uchwał XVII Walnego Zjazdu PTTK 
-  Zespołu ds. polityki gospodarczej i inwestycyjnej oraz pozyskiwania środków zewnętrz-    
   nych 
-  Zespołu ds. kształtowania pozycji PTTK w sprawach przestrzeni i szlaków turystycznych 
 

§ 2 
 
powierzyć funkcję przewodniczącego Zespołu monitorującego realizację uchwał XVII Walnego 
Zjazdu PTTK kol. Andrzejowi Wasilewskiemu 

 
§ 3 

 
uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


